



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Πρωτ.: 459/17-10-2016

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 455/2016

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων
- 5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 93/2016)
- 6) Την υπ' αριθ. 9726/14-10-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή Μιχόπουλο Κ. Δημήτριο
- 7) Την προσφορά του προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων, εκτιμώμενης αξίας 1.650,54ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και συγκεκριμένα:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΠΛΕΓΜΑΤΑ 15X15 (T92)	34 ΤΕΜ.	11,29	383,86
2.	ΞΥΛΕΙΑ ΟΙΚΟΔ.ΕΛΑΤΑΚΙΑ 8X8X2,40 m	12 ΤΕΜ.	5,81	69,72
3.	ΞΥΛΕΙΑ ΟΙΚΟΔ.ΕΛΑΤΑΚΙΑ 8X8X4,20 m	4 ΤΕΜ.	10,16	40,64
4.	ΞΥΛΕΙΑ ΟΙΚΟΔ.ΕΛΑΤΑΚΙΑ 8X8X3,30m	4 ΤΕΜ.	7,98	31,92
5.	ΚΑΔΡΟΝΙΑ 5X7X4m	20 ΤΕΜ.	4,44	88,80
6.	ΚΑΔΡΟΝΙΑ 4X6X4m	46 ΤΕΜ.	3,39	155,94
7.	ΞΥΛΕΙΑ ΣΟΥΙΔΙΚΗ 50X125	18 ΤΕΜ.	3,02	54,36
8.	ΤΑΒΛΕΣ ΣΟΥΙΔ. 0,022X0,10X3,30	40 ΤΕΜ.	3,47	138,80
9.	ΣΚΟΥΡΕΤΑ 3,30 m	2 ΔΕΜ.	29,84	59,68

10.	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	1 ΤΕΜ.	28,23	28,23
11.	Χερα ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΓΚΡΙ 3ΛΙΤ.	3 ΔΟΧ.	13,31	39,93
12.	ΡΟΛΟ	1 ΤΕΜ.	5,65	5,65
13.	OSB 1,25X2,50	13 ΤΕΜ.	12,10	157,30
14.	ΧΑΡΤΟΝΙ 1,83X2,75	5 ΤΕΜ.	12,10	60,50
15.	ΠΕΛΕΚΗΤΑ 10X10X4m	6 ΤΕΜ	10,89	65,34
16.	ΣΟΥΙΔ. 50X150X5,10 m	4 ΤΕΜ.	20,16	80,64
17.	ΠΕΛΕΚΗΤΑ 10X10X3m	2 ΤΕΜ.	8,06	16,12
18.	ΣΟΥΙΔ. 50X125X3,30 m	2 ΤΕΜ.	10,08	20,16
19.	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΟΛΟΝΕΣ 10X10	4 ΤΕΜ.	3,23	12,92
20.	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΑ	25 ΤΕΜ.	0,60	15,00
21.	ΑΣΒΕΣΤΗ	16 ΣΑΚ.	1,61	25,76
22.	ΑΜΜΟΣ	42 ΣΑΚ.	1,21	50,82
23.	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25kg	15 ΣΑΚ.	3,23	48,45
			ΣΥΝΟΛΟ	1.650,54
			ΦΠΑ 24%	396,13
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.046,67€

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στον **Μιχόπουλο Κ. Δημήτριο** «Χρώματα, Ξυλεία, Οικοδομικά Υλικά, Αρδευτικά, Εργαλεία», **Α.Φ.Μ.: 111294694, ΔΟΥ: Α' ΛΑΡΙΣΑΣ**, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Αγιά – Λάρισας, Τ.Κ.: 400 03, τηλ.: 24940 22285, έναντι του ποσού των 1.650,54 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6661.03 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των πέντε (5) ημερών.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης